
 

Ministero

IX-AMBITO

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università 
“Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori
dall’Unione europea – Next Generation EU
apprendimento innovativi” “Azione 2: Next generation labs 
futuro”.  

Decreto ore funzionali aggiuntive:  
 
M.E.M.O.R.Y. CLASS 
Identificativo progetto: 
M4C1I3.2-2022-961-P-15375 
CUP: 
E64D22003390006 
 
GRECO 4.0 
Identificativo progetto: 
M4C1I3.2-2022-962-P-15390 
CUP: 
E64D22003400006 
 

VISTO il Decreto d’avvio selezione p

VISTO l’avviso per la selezione del p

VISTA la contrattazione dei fondi PN

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
– Regione Siciliana – 

 
 
 
 
 
 
 

AMBITO TERRITORIALE DI CATANIA 
 

 
1 
 
 

Amministrazione Trasparente

Al DSGA FF Fabrizio Petti

Alla Sign

Alla S

Alla Sign.ra

Alla Sig

ipresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università 
Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori

Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms 
Azione 2: Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del 

 

 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 

prot. 11539 del 06/06/23 

personale interno prot. 11623 del 07/06/23 

NRR in oggetto con gli RSU in data 30/05/23 

 

All’albo/Atti  

Al Sito Ufficiale  

Amministrazione Trasparente 

Al DSGA FF Fabrizio Petti 

n.ra  Giuseppa Mirabella 

Sign.ra  Manuela Rubino 

a  Calà Lesina Sebastiana 

gn.ra  Leone Annamaria 

 

Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 
Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di 
Laboratori per le professioni digitali del 

CTSL01000A - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013689 - 13/07/2023 - I.7 - I

Firmato digitalmente da Massimino Antonio Alessandro



 

Ministero

IX-AMBITO

VISTA l’assenza di candidature da p
12.00 

VISTO il verbale della commissione 

CONSIDERATO che la spesa per il
ambienti di apprendimento e laboratori
Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi
Laboratori per le professioni digitali del futuro

CONSIDERATA la necessità di asseg
del 07/06/23 

Per i motivi espressi nella premessa, che 

 

 Ridistrib

Calà Lesina Sebastiana 

Giuseppa Mirabella 

Leone Annamaria 

Rubino Manuela 
 

 

La presente assegnazione mantiene
07/06/23 con lo stesso compenso o

 

 

                                                           

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
– Regione Siciliana – 

 
 
 
 
 
 
 

AMBITO TERRITORIALE DI CATANIA 
 

 
2 
 
 

parte dei collaboratori ( n°2 per 30 ore): scadenz

 prot. N° 12087 del15/06/23 

l personale interno  “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi 
ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU

Ambienti di apprendimento innovativi” “Azione 2: Next generation labs 
Laboratori per le professioni digitali del futuro, è del 10% del totale affidato; 

gnare n°30 ore riferenti l’avviso riguardante n°2 c

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che il totale delle ore (n°30) verranno suddivisi 

buzione oraria Ore totali 

(in aggiunta all’avviso prot. 
11623 del 07/06/23) 

15 ore 30+15= 45 ore 

15 ore 30+15= 45 ore 

15 ore 30+15= 45 ore 

15 ore 30+15= 45 ore 

e le stesse condizioni dell’avviso per ASSISTENTI A
orario. 

                                                                              IL DIR

Antonio

 

za entro il 14/06/23, ore 

Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi 
Next Generation EU – “Azione 1: 

Azione 2: Next generation labs - 

collaboratori prot.11623 

 quanto segue: 

 

AMMINISTATIVI del 

RIGENTE SCOLASTICO  

o Alessandro Massimino 

CTSL01000A - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013689 - 13/07/2023 - I.7 - I

Firmato digitalmente da Massimino Antonio Alessandro


		2023-07-13T13:14:36+0200
	ANTONIO ALESSANDRO MASSIMINO




